

## 台鋼學校財團法人台鋼科技大學教師進行產業研習或研究推動委員會設置要點

105 年 5 月 24 日行政會議通過

112 年 9 月 12 日行政會議通過

113 年 3 月 12 日行政會議通過

- 一、台鋼學校財團法人台鋼科技大學(以下簡稱本校)為推動教師進行產業研習或研究，依據教育部「技專校院教師進行產業研習或研究實施辦法」第四條規定，設立「台鋼學校財團法人台鋼科技大學教師進行產業研習或研究推動委員會」(以下簡稱本委員會)。
- 二、本委員會之委員包括校長、副校長、主任秘書、教務長、研發長、人事室主任、各學院院長、通識教育中心中心主任及各院教師代表一名，並由校長擔任召集人。  
各院教師代表由研究發展處推薦人選，經校長圈選後任之。任期為一年，連選得連任之。
- 三、本委員會之任務如下：
  - (一)訂定教師進行產業研習或研究之作業規定。
  - (二)排定教師進行產業研習或研究期程。
  - (三)初審全校各院系所提出之教師赴產業界深度研習、深耕服務申請案。
  - (四)邀請合作機構、相關職業團體或產業，共同規劃及辦理產業研習或研究。
  - (五)督導學校與合作機構或產業契約書及學校與教師契約書之簽訂及執行。
  - (六)教師至合作機構或產業進行研習或研究權益保障相關事項。
  - (七)教師至合作機構或產業進行研習或研究相關績效與累計時數之認列。
  - (八)教師至產業界進行研習或研究之其他相關事項。前項深耕服務申請案經本委員會初審通過後，應送教師評審委員會審議。
- 四、研究發展處為推動教師至產業界研習或研究，得建請校長召開本委員會規劃及審查教師研習或研究之相關事宜；若遇有臨時性之提案，研發處亦得視個案性質呈請校長召集會議。
- 五、本要點經行政會議通過，報請校長核定後公布實施，修正時亦同。

## 修正對照表

| 修正後條文                                                                                                                                  | 原條文與修正處                                                                                                                                                            | 修正原因   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| <b>表頭</b><br><b>台鋼學校財團法人台鋼科技大學教師進行產業研習或研究推動委員會設置要點</b>                                                                                 | <b>表頭</b><br><del>高苑</del> <b>台鋼學校財團法人台鋼科技大學教師進行產業研習或研究推動委員會設置要點</b>                                                                                               | 學校變更校名 |
| 一、 <b>台鋼學校財團法人台鋼科技大學</b> （以下簡稱本校）為推動教師進行產業研習或研究，依據教育部「技專校院教師進行產業研習或研究實施辦法」第四條規定，設立「 <b>台鋼學校財團法人台鋼科技大學教師進行產業研習或研究推動委員會</b> 」（以下簡稱本委員會）。 | 一、 <del>高苑</del> <b>台鋼學校財團法人台鋼科技大學</b> （以下簡稱本校）為推動教師進行產業研習或研究，依據教育部「技專校院教師進行產業研習或研究實施辦法」第四條規定，設立「 <del>高苑</del> <b>台鋼學校財團法人台鋼科技大學教師進行產業研習或研究推動委員會</b> 」（以下簡稱本委員會）。 | 學校變更校名 |